
SECRETARIA DE if)/);;;;;;/;; (; '//','(J
DEFESA SOCIAL rf/, 'IVf"(roÚV(

PORTARIA N° 3'-i 33 , DE óL3 DE SETEMBRO DE 2016

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Certificar que concluiram com aproveitamento o Curso de Formação de Sargentos PM, com carga
horária de 120 horas/aula, realizado no período de 15 de agosto a 16 de setembro de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academía Integrada de Defesa Social
- ACIDES/SDS, os servidores impetrantes da seleção interna para o Curso de Formação de Sargentos
PM 2010, conforme abaixo:

ORD.
OI
02
03
04
05
06
07
08

MAT.
920534-9
920620-5
920799-6
920665-5
103135-0
103299-2
103648-3
104797-3

NOME
GlOVANI MIGUEL DA SILVA
SEVERINO SERGIO DE ANDRADE
FABIO PEREIRA DE BARROS
WILSON COSTA DE MORAIS
GILMAROTAVIO DO NASCIMENTO
WIRLANDEI PAULO DE OLIVEIRA
ADRIANA VENTURA DOS SANTOS BARBOSA
FLAVIA VENTURA DOS SANT.OS

PROCESSO N°

0012927-43.2015.8.17.0480

000013-64.2016.8.17.2790

LIBERATO DE MATTOS
efesa Social


	00000001
	00000002



